
U C H W A Ł A NR 879/96/ 05 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 25 listopada 2005 roku.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie
zwiększenia  dochodów  i  wydatków  budżetu  powiatu  na  2005  rok  oraz
dokonania  zmian  w  planie  finansowym  Powiatowego  Funduszu  Gospodarki
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym.
            Na podstawie art.60 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001 r .Nr 142 poz. 1592 z póz. zm.) , art. 109 i
128 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku – o finansach publicznych ( Dz.U z
2003 roku Nr.15 poz. 148z póz. zm.),art.41 ust.7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r -
Prawo geodezyjne i Kartograficzne (Dz.U. z 2000 r. Nr 100 poz. 1086, z póz.zm)
oraz  §  73  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego  (  Dz.  Urz.  Woj.  Maz.z  2002  r.  Nr  173
poz.3826 z póz.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Przedłożyć  do  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  Radzie  Powiatu  propozycję  zmian  w
budżecie powiatu na 2005 rok polegających na:

1. Zwiększeniu dochodów budżetu powiatu na 2005 rok o kwotę 510.799,00
zł, oraz zmniejszeniu dochodów budżetu na 2005 rok o kwotę 147.289,00
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały .Dochody budżetu
powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 29.580.438,00 zł.

2. Zwiększeniu wydatków budżetu powiatu na 2005 rok o kwotę 510.799, 00
zł,  oraz  zmniejszeniu  wydatków budżetu  powiatu  na  2005  rok  o  kwotę
147.289,00  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do  niniejszej  uchwały  .
Wydatki  budżetu  powiatu  po  dokonanych  zmianach  wynoszą
30.193.838,00 zł. Wydatki inwestycyjne po dokonanych zmianach wynoszą
1.427.315,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2
Dokonaniu  zmian  w  planie  dochodów  budżetu  powiatu  na  2005  rok,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

§ 3
Dokonaniu zmian w planie wydatków budżetu na 2005 rok zgodnie z załącznikiem
Nr 5 do niniejszej uchwały.



§ 4
Dokonaniu  zmian  w  planie  finansowym  Powiatowego  Funduszu  Gospodarki
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2005 rok.
Plan finansowy Powiatowego Funduszu Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym
po dokonanych zmianach stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

 § 5
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
Przewodniczący             Paweł Mariusz Ambor        ........................
Członek                        Witold Lorek                        ........................
Członek                        Andrzej Gromelski                ……………...
Członek                        Marek Lejman                      ........................
Członek                        Andrzej Twardowski           ......................... 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 879/96/05
Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 25 listopada 2005 r.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
Treść

Zmniejsz
enia

Zwiększ
enia

010 Rolnictwo i łowiectwo 500.
01008 Melioracje wodne 500.

236
0

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami 500.

600 Transport i łączność 136.289. 1.000.
60014 Drogi publiczne powiatowe 136.289. 1.000.

049
0

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw 1.000.

239
0

Wpływy do budżetu ze środków
specjalnych

5.556.

630
0

Wpływy z tytułu pomocy finansowej
udzielonej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

130.723.

700 Gospodarka mieszkaniowa 4.951.
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
500.

097
0

Wpływy z różnych dochodów 4.451.

236
0

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami 500.

750 Administracja publiczna 11.000. 217.500.



75020 Starostwa powiatowe 11.000. 217.500.
042
0

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 200.000.

069
0

Wpływy z różnych opłat 1.500.

092
0

Pozostałe odsetki 16.000.

097
0

Wpływy z różnych dochodów 11.000.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 35.900.

75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

35.900.

641
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 17.900.

663
0

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 18.000.

758 Różne rozliczenia 184.428.
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego 184.428.
292
0

Subwencje ogólne z budżetu państwa 184.428.

801 Oświata i wychowanie 1.520.
80130 Szkoły zawodowe 1.520.

075
0

Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnych charakterze

1.520.

852 Pomoc społeczna 55.000.
85202 Domy pomocy społecznej 55.000.

069
0

Wpływy z różnych opłat 55.000.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000.



85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

10.000.

069
0

Wpływy z różnych opłat 10.000.

Razem: 147.289. 510.799.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 879/96/2005 
Zarząd Powiatu w Sierpcu z dnia 25 listopada 2005 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział Rozdzia
ł

§
Treść

Zmniejsz
enia

Zwiększ
nia

600 Transport i łączność 136.289. 171.000.
60014 Drogi publiczne powiatowe 135.289. 171.000.

4210 Zakup usług pozostałych 4.000.
4270 Zakup usług remontowych 60.000.
4300 Zakup usług pozostałych 65.569.
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
10.720. 167.000.

750 Administracja publiczna 11.000. 49.000.
75020 Starostwa powiatowe 11.000. 49.000.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000.
4300 Zakup usług pozostałych 38.000.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 35.900.

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

35.900.

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

35.900.

801 Oświata i wychowanie 14.020.
80120 Licea ogólnokształcące 12.500.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.990.
4300 Zakup usług pozostałych 5.510.

80130 Szkoły zawodowe 1.520.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.520.

852 Pomoc społeczna 56.500.



85202 Domy pomocy społecznej 55.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.000.
4220 Zakup środków żywności 5.000.
4260 Zakup energii 5.000.
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
16.000.

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.500.
4300 Zakup usług pozostałych 1.500.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 184.379.
85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze
10.000.

4260 Zakup energii 10.000.
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,

w tym poradnie specjalistyczne 7.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000.

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 17.379.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.529.
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek 
4.850.

85410 Internaty i bursy szkolne 150.000.
4270 Zakup usług remontowych 150.000.

Razem: 147.289. 510.799.







Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 879/96/2005
Zarządu Powiatu z dnia 25 listopada 2005 r.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
Treść Zmniejsze

nia
Zwiększe

nia
010 Rolnictwo i łowiectwo 17.500.

01095 Pozostała działalność 17.500.
0870 Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych
17.500.

700 Gospodarka mieszkaniowa 8.042.
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
8.042.

0870 Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

8.042.

750 Administracja publiczna 25.542.
75020 Starostwa powiatowe 25.542.

0870 Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

25.542.

Razem: 25.542. 25.542.



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 879/96/2005
Zarządu Powiatu z dnia 25 listopada 2005 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział Rozdzia
ł

§
Treść

Zmniejszeni
a

Zwiększeni
a 

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej 4.300. 4.300.

85321 Zespoły do spraw orzekania
o stopniu
niepełnosprawności

4.300. 4.300.

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

905.

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

2.050.

430
0

Zakup usług pozostałych 1.050.

441
0

Podróże służbowe krajowe 295.

606
0

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

4.300.

Razem: 4.300 4.300.



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 879/96/2005
Zarządu Powiatu z dnia 25 listopada 2005 roku.

PLAN FINANSOWY
POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI

ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM
NA 2005 ROK.

Poz. Treść §§
Wykonanie
2004 roku

Plan
finansowy

na 2005 rok
1. 2. 3. 4. 5.
I. Stan środków na początek roku x 257.000,00 208.000,00
1. Środki pieniężne x 276.000,00 225.000,00
2. Należności x 0 0
3. Zobowiązania (minus) x 19.000,00 17.000,00
II. Przychody x 369.000,00 199.000,00
1. Przychody własne x 369.000,00 186.000,00

1.1. Wpływy z usług 0830 280.000,00 180.000,00
1.2. Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
        i składników majątkowych

0840
0 0

1.3 Wpływy z różnych opłat 0690 0 0
1.4. wpływy z różnych dochodów 0970 0 0
1.5. Pozostałe odsetki 0920 9.000,00 6.000,00

2. Pozostałe przychody X 0 0
3. Przelewy redystrybucyjne 2960 80.000,00 13.000,00

2.1. Dofinansowanie z CFGZGiK 2960 80.000,00 13.000,00
2.2. Dofinansowanie z WFGZGiK 2960 0 0

III. Wydatki X 418.000,00 387.000,00
1. Wydatki bieżące własne X 326.000,00 339.000,00

1.1 wynagrodzenia bezosobowe 4170 X 17.000,00
1.2. Zakup materiałów 4210 9.000,00 11.000,00
1.3. Zakup usług remontowych 4270 1.000,00 8.000,00
1.4. Zakup usług pozostałych 4300 316.000,00 303.000,00

2. Pozostałe wydatki X 0 0
3. Wydatki inwestycyjne własne 34.000,00 10.000,00
3.1 Zakup inwestycyjne 6120 34.000,00 10.000,00
4. Przelewy redystrybucyjne X 58.000,00 38.000,00



4.1. Odpis 10% od przychodów
własnych dla funduszu centralnego
(10% od poz. II.1.)

2960

29.000,00 19.000,00
4.2. Odpis 10% od przychodów
własnych dla funduszu wojewódzkiego
(10% od poz. II.1.)

2960

29.000,00 19.000,00
IV. Stan funduszu na koniec roku X 208.000,00 20.000,00
1. Środki pieniężne X 225.000,00 29.000,00
2. Należności X 0 0
3. Zobowiązania (minus) X 17.000,00 9.000,00



„PROJEKT”

U C H W A Ł A Nr      /        /05

RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 07 grudnia 2005 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz dokonania
zmian w planie finansowym Powiatowego funduszu Gospodarki Zasobem

Geodezyjnym i Kartograficznym na 2005 rok.

                   Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z póz. zm.), art. 109 i
128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku – o finansach publicznych (Dz. U z 2003 r.
Nr 15 poz. 148 z póz.zm), art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989r. - Prawo
geodezyjne i kartograficzne ( Dz.U z 2000 r. Nr 100 poz. 1086 z póz.zm.)  § 73
Statutu Powiatu Sierpeckiego ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Nr 173 poz. 3826 z
póz.zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2005 rok o kwotę
510.799,00 zł oraz zmniejszyć dochody budżetu powiatu na 2005
mrok o kwotę 147.289,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały. Dochody budżetu powiatu po dokonanych
zmianach wynoszą 29.580.438,00 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2005 rok o kwotę
510.799,00 zł oraz zmniejszyć wydatki budżetu powiatu na 2005 rok
o kwotę 147.289,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą
30.193.838,00 zł, w tym wydatki inwestycyjne 1.427.315,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.



§ 2

Dokonać zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2005 rok zgodnie z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2005 rok zgodnie z
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4

Dokonać zmian w planie finansowym Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2005 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6 do
niniejszej uchwały

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6

1. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  w  roku
budżetowym 2005.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
     Mazowieckiego.

§ 7

Uchwałę należy przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w
Płocku.


